Nazwa ( skrót notowań ) ALL0317 

Kod ISIN PLWNDMB00028 

Waluta obligacji Złoty (PLN) 

Wartość nominalna jednej obligacji 100,00 zł (sto złotych 00/100) 

Cena emisyjna obligacji 100,00 zł (sto złotych 00/100) (cena emisyjna  równa 
wartości nominalnej ) 

Wielkość emisji 150.000 (sto pięćdziesiąt tysięcy) sztuk  

Łączna wartość emisji 15.000.000 zł (piętnaście milionów złotych 00/100) 

Okres zapadalności 3 lata 

Oprocentowanie obligacji WIBOR 3M + 5,90% 

Oprocentowanie zmienne; odsetki wypłacane 
Obligatariuszom kwartalnie. 

Zabezpieczenie obligacji Zastaw rejestrowy na 4.600.000 sztuk akcji Ailleron SA 

Dzień wykupu oraz podmioty uprawnione do